u
i i i

e ' s 'promitten-

clamare non cessat ad coelum, donec <u, qui contro

ad confundendum subversos et subver- J""
1

!^.
in "

sores de coelo descendat ad terram Do-
minus ultionum, viriliter se accinxerint

adversus huiusmodi pestilentes, qui si-

mul in unum et pacem et veritatem im-

pugnant, suorum remissionem peccami-

num a Deo, eiusque vicario secure pro-

mittatis indultam, ut eis labor huiusmodi

ad operis satisfactionem sufficiat super

illis offensis, prò quibus cordis conlri-

tionem et oris confessionem veram ob-

lulerint vero Deo. Huiusmodi siquidem

pestilentes non tantum iam nostra diri-

pere, sed nos perimere moliuntur; nec

solum ad perimendum animas linguas

acuunt, verum etiam ad perdendum

corpora manus extendunt, perversores

animarum effecti et corporum perem-

ptores. Licet autem praefatus comes prò

multis et magnis flagitiis, quae longum
esset per singula enarrare, iamdudum
sit anathematis mucrone percussus, quia

tamen certis indiciis mortis sancti viri

praesumitur esse reus, non solum ex eo

quod publice comminatus est ei mortem
et insìdias paravit eidem, verum etiam

ex eo quod, sicut asserilur, occisorem

ipsius in multam familiaritatem admisit

et magnis donis remuneravit eundem,
ut de caeteris praesumptionibus taceamus,

quae nobis plenius innotescunt, ob hanc

quoque causam anathematizalum eum
publice nuntietis. Et cum iuxla sancto-

rum Patrum canonicas sanctiones ei, qui

Deo fidem non servai, fides servanda SuMtos ymo

non sit, a communione fidelium searre-
comU" " ',"*"

' ... o mento ttdeuta-

gato, utpote qui vitandus est potiustiiabsoiTendo.

quam fovendus, omnes qui dicto corniti

(idelilatis seu societatis aut foederis hu-
iusmodi iuramento tenenlur aslricti, au-

ctoritate apostolica denuncietis, ab eo

interim absolutos, et cuilibet calholico

viro licere, salvo iure domini principa-

lis, non solum persequi personam eiusdem,

verum etiam occupare ac detinere terram

ipsius, ilio praesertim obtentu, quod ab
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haeresi per suam prudentiam fortiter ex-

pietur, qua per illius nequitiam fuil hac-

lenus turpiter maculata: quia dignum

est, ut manus omnium contra ipsum

insurgant cuius manus exlitit contra

omnes. Quod si nec sic vexatio sibi

dederit intellectum, manus nostras in

eum curabimus forlius aggravare. Si

Ouae ab eo
qUanJ vero satisfactionem promisero

poenilentiae si- ' . ._
i i 1 • •

i

f na danda «ni, exnibere, procul dubio ipsum haec poe-
ut abeobaiur.